БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ КАЛАҺЫ КАЛА ОКРУГЫНЫҢ

“45-СЫ БАЛАЛАР БАКСАҺЫ”

МӘКТӘПКӘСӘ БЕЛЕМ БИРЕҮ

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

 (Салауат ҡ., МББМБУ № 45)

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ “ДЕТСКИЙ САД № 45”

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД САЛАВАТ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МБДОУ № 45 г. Салавата)

БОЙРОК ПРИКАЗ

« 20»   декабрь  2019 й. № 317 «20»   декабря   2019 г.

О разработке и утверждении планов по устранению недостатков,

выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания

услуг МБДОУ № 45 г. Салавата

На основании приказа № 758 от 18.12.2019 Управления образования г. Салавата «О

разработке и утверждении планов по устранению недостатков, выявленных в ходе

независимой оценки качества условий оказания организациями, осуществляющими

образовательную деятельность на территории ГО город Салават Республики

Башкортостан», во исполнении Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ “Об

образовании в Российской Федерации”, Постановления Правительства РФ от 17.04.2018 №

457 “Об утверждении форм обязательного публичного отчета высшего должностного лица

субъекта РФ о результатах независимой оценки  качества условий оказания услуг

организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального

обслуживания, представляемого законодательный орган государственной власти субъекта

РФ, и формы плана по устранению недостатков, в ходе независимой оценки  качества

условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования,

социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной

экспертизы, протокола № 4 от 05.12.2019 г. заседания Общественного совета по

проведению НОКУ оказания услуг организациями, осуществляющими образовательную

деятельность на территории ГО город Салават Республики Башкортостан,

п р и к а з ы в а ю:

1. Старшему воспитателю Кинзябаевой Э.Н. разработать и утвердить план по

устранению недостатков, выявленных в ходе НОКУ ОУ до 20.12.2019 г.

2. Разместить информацию о результатах проведения НОКУ ОУ и план по устранению

недостатков, выявленных в ходе НОКУ ОУ, на официальном сайте МБДОУ № 45 г.

Салавата до 27.12.2019г. Ответственный: Кинзябаева Э.Н.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                               А.Р. Азнабаева